
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA / X -"“— REGIST DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

! 

VISTO el expediente 4061- 1183932/2021 pok el cuá-l*/ esenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Facundo 

POCH; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”: Aceptar a partir del 14 de diciembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor Facundo POCH, DNI. 40.3440949, Legajo N* 715.978, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Gestión Republica de los Niños, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaria de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 5) Personal Adminístrativo, Categoría 11, con un régimen laboral de 45 

horas semanales.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comumical 

EGHÉLLI 
CNGRDN CIÓN 

Ae bE TA FLATA 


